
Itinéraire / Services
Code : P 211

Itinéraire : RUFFEY LES BEAUNE / VIGNOLES
Transporteur : TRANSARC

Capacité : 63 Places
Commentaire : Selon calendrier scolaire

Point d'arrêt lm-jv--
Varennes Centre        08:10
Varennes Entrée sud          08:12
Ruffey-Les-Beaune Ecole          08:15
Ruffey Les Beaune Croix Berthe 08:18
Grandchamp Arrêt Bus             08:23
Travoisy Arrêt Bus               08:25
Chevignerot CHAMPY    08:32
Chevignerot Abri Bus             08:34
Vignoles Ecole                  08:37

Itinéraire : RUFFEY LES BEAUNE / VIGNOLES
Point d'arrêt lm-jv--
Chevignerot CHAMPY    13:20
Chevignerot Abri Bus             13:22
Ruffey-Les-Beaune Ecole          13:26
Grandchamp Arrêt Bus             13:29
Travoisy Arrêt Bus               13:31
Ruffey Les Beaune Croix Berthe 13:33
Varennes Entrée sud          13:37
Varennes Centre        13:39
Vignoles Ecole                  13:46

Itinéraire : VIGNOLES / RUFFEY LES BEAUNE
Point d'arrêt lm-jv- lm-jv--
Vignoles Ecole                  12:05 16:35
Chevignerot CHAMPY    12:08 16:38
Chevignerot Abri Bus             12:10 16:40
Ruffey-Les-Beaune Ecole          12:15 16:45
Grandchamp Arrêt Bus             12:20 16:50
Travoisy Arrêt Bus               12:22 16:52
Ruffey Les Beaune Lotissement    12:26 16:56
Varennes Entrée sud 12:30 17:00
Varennes Centre        12:32 17:02

28/07/2022


